

Data e hora da consulta: 15/07/2022 17:52

Usuário: ***.894.124-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70009	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAIBA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.017.798/0001-60	AV. PRINCESA ISABEL,201- TAMBIA JOÃO PESSOA - PB	58020-911
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	(83)3512.1200

Ano	Tipo	Número
2022	NE	303

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	0100000000	339030	-	DIV MATER

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
15/07/2022	Ordinário	6572-36.2022.6158000	-	21.219,95

Favorecido

Código	Nome	CEP
07.220.883/0001-94	HOT DIGITAL COMERCIO E SERVICO DE IMPRESSAO L	58013-021
Endereço		
DOM PEDRO I 456 CENTRO		
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

22AT0020 - EMPENHO EFETUADO PARA ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÃO DE Backdrops, CONF. OC N. 49/2022, Processo n. 6572-36.2022.6.15.8000. (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10 /2022, TRE/PB)

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 15/07/2022 17:52

Usuário: ***.894.124-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

21.219,95

Subelemento 59 - MATERIAL PARA DIVULGACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Backdrop tamanho 12mx2,60m em lona fosca, gramatura de 440g, impressão digital e colorida, não devendo apresentar-se borrada nem com manchas de impressão, com acabamento contendo ilhós a cada 20cm, em estrutura metálica desmontável, na cor cinza, com impressão de arte distinta para cada backdrop. Arte apresentada pela ASCOM. Conforme Termo de Referência, Anexo 01 do edital	9.940,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/07/2022	Inclusão	2,00000	4.970,0000	9.940,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Backdrop, tamanho 4x3m em lona fosca, gramatura de 440g, impressão digital e colorida, não devendo apresentar-se borrada nem com manchas de impressão, com acabamento em ilhós de 20 cm em 20 cm, montado em estrutura metálica desmontável, na cor cinza, com impressão de arte distinta para cada backdrop. Modelo apresentado pela ASCOM. Conforme Termo de Referência, Anexo 01 do edital	5.325,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/07/2022	Inclusão	3,00000	1.775,0000	5.325,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Backdrop tamanho 3x3m em lona fosca, gramatura de 440g, impressão digital e colorida, não devendo apresentar-se borrada nem com manchas de impressão, com acabamento em ilhós de 20 cm em 20 cm, montado em estrutura metálica desmontável, na cor cinza, com impressão de arte distinta para cada backdrop. Modelo apresentado pela ASCOM. Conforme Termo de Referência, Anexo 01 do edital	5.954,95

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/07/2022	Inclusão	5,00000	1.190,9900	5.954,95

Assinaturas

Ordenador de Despesa

VALTER FELIX DA SILVA

***.408.184-**

15/07/2022 13:44:27

Gestor Financeiro

MARIA ANTONIETA MORAES TORRES DE MELLO

***.771.834-**